ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N.°279/2023

DIVULGA O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, CONFORME
EDITAL 258/2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VOLMAR HELMUT KUHN, Prefeito Municipal de Tapera em exercício, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS conforme
Processo Seletivo Simplificado para o cargo de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS:

01º lugar – ROSANE CARMEM SPEZIA – 20 PONTOS

02º lugar – CAREN DA SILVA MELLO – 20 PONTOS

03° lugar – LAURA LOPES SIQUEIRA – 20 PONTOS

04º lugar – DAIANE DE FÁTIMA BARBOSA – 10 PONTOS

05º lugar - PATRÍCIA DA SILVA SANTOS – 10 PONTOS

06º lugar – GISLAYNE VIEIRO GOMES – 10 PONTOS

07º lugar – IRINICE RECINI SASSE MAGNI - 0 PONTOS

08º lugar – ELSIRA MULLER RIBEIRO – 0 PONTOS

09º lugar – FABIANA BARBOSSA MALDANER – 0 PONTOS

10º lugar – ELISIANE CRISTINA DA SILVA – 0 PONTOS

11º lugar – LUANA SILVA DE SOUZA – 0 PONTOS

12º lugar – MARITÂNIA SCHAFER DE OLIVEIRA – O PONTOS

13º lugar – LEONICE PALHANO ARAUJO – 0 PONTOS

14º lugar – FERNANDA DA SILVA – O PONTOS

15º lugar –ANA PAULA DA SILVA GHENO – 0 PONTOS

16º lugar – LUCIANI DAVILA FERREIRA SILVA – 0 PONTOS

17º lugar – BRUNO GABRIEL LUFT – 0 PONTOS

18º lugar – DYOVANA MORAIS PASTORIO – 0 PONTOS

Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Tapera, 30 de maio de 2023.

VOLMAR HELMUT KUHN
Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N.°279/2023

DIVULGA O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, CONFORME
EDITAL 258/2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VOLMAR HELMUT KUHN, Prefeito Municipal de Tapera em exercício, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS conforme
Processo Seletivo Simplificado para o cargo de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS:

01º lugar – ROSANE CARMEM SPEZIA – 20 PONTOS

02º lugar – CAREN DA SILVA MELLO – 20 PONTOS

03° lugar – LAURA LOPES SIQUEIRA – 20 PONTOS

04º lugar – DAIANE DE FÁTIMA BARBOSA – 10 PONTOS

05º lugar - PATRÍCIA DA SILVA SANTOS – 10 PONTOS

06º lugar – GISLAYNE VIEIRO GOMES – 10 PONTOS

07º lugar – IRINICE RECINI SASSE MAGNI - 0 PONTOS

08º lugar – ELSIRA MULLER RIBEIRO – 0 PONTOS

09º lugar – FABIANA BARBOSSA MALDANER – 0 PONTOS

10º lugar – ELISIANE CRISTINA DA SILVA – 0 PONTOS

11º lugar – LUANA SILVA DE SOUZA – 0 PONTOS

12º lugar – MARITÂNIA SCHAFER DE OLIVEIRA – O PONTOS

13º lugar – LEONICE PALHANO ARAUJO – 0 PONTOS

14º lugar – FERNANDA DA SILVA – O PONTOS

15º lugar –ANA PAULA DA SILVA GHENO – 0 PONTOS

16º lugar – LUCIANI DAVILA FERREIRA SILVA – 0 PONTOS

17º lugar – BRUNO GABRIEL LUFT – 0 PONTOS

18º lugar – DYOVANA MORAIS PASTORIO – 0 PONTOS

Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Tapera, 30 de maio de 2023.

VOLMAR HELMUT KUHN
Prefeito Municipal